-Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica, na presente estimativa orçamentária financeira. 

Frise-se que o pagamento fica condicionado à capacidade financeira e orçamentária da 
Câmara Municipal de Montes Claros. 

Levando-se em consideração que está previso o total de 145 (cento e quarenta e cinco) 
vidas e a Câmara, até 31/08/2023, cobre 115 (cento quinze) vidas, existe a sobra de 30 (trinta). 
Portanto não há que se falar em acréscimo de despesas. 

4-CONCLUSÃo 

Concluímos que, como o projeto de resolução prevê simplesmente o aumento de usuários 
do plano dentre os assessores parlamentares, não há que se falar em impacto financeiro pois,